PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.09.2014  №  71-п
                  с. Черноярово

Об уточнении адресного хозяйства
1. Земельный  участок с кадастровым номером 56:31:1502001:276, считать по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, село Черноярово, улица Советская, дом 62. Участок принадлежит Шаталовой Марии Сергеевне  на праве собственности по свидетельству: РФ –V ОРБ 310015  № 889302, регистрационная запись № 11629  от 02.11.1995, выданного Комитетом по земельным ресурсам и землеустройству Ташлинского района Оренбургской области для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                                           Ю.И. Плотников
Разослано: администрации района, прокурору района,  Шаталовой М.С.